ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Великородном С.Н.

1. Освободить Великородного Сергея Николаевича от замещаемой
должности заместителя начальника Управления по социальной поддержке
военнослужащих в отставке и патриотическому воспитанию при Главе
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

\ /ОГлава
Донецкой Народной Республики * о Д.В. Пушилиня- одля2Т СЛ

U“l ДОКУМЕНТОВ IШк /?/
* *л л А В Ъг. Донецк

30 апреля 2025 года

318